G.Ț.„Todos D.N” cu privire la încasarea datoriei și compensarea cheltuielilor de judecată.

Se încasează de la Todos Dinu *****, fondatorul G.Ț.„Todos D.N” în beneficiul 
Compania Națională de Asigurări în Medicină Agenția Teritorială Sud, suma primei de 
asigurare obligatorie de asistență medicală pentru anul 2023 în mărime de 17 564,04 lei 
(șaptesprezece mii cinci sute șaizeci și patru lei, 04 bani),  dintre care prima de asigurare 
obligatorie de asistență medicală pentru anul 2023 în mărime de 12 636,00 lei 
(douăsprezece mii șase sute treizeci și șase lei, 00 bani) și penalitatea de întârziere  de la 
01.04.2023 pînă la data de 24.04.2024 în mărime de 4928,04 lei (patru mii nouă sute 
douăzeci și opt lei, 04 bani).
         Se încasează de la Todos Dinu *****, fondatorul G.Ț.„Todos D.N”,  în beneficiul 
statului cheltuieli de judecată cu titlu de taxa de stat în mărime de 752,52 lei (șapte sute 
cincizeci și doi lei, 52 bani) de la care a fost scutit reclamantul la depunerea cererii.

Hotărârea cu drept de apel la Curtea de Apel Cahul în termen de 30 de zile de la data 
pronunţării dispozitivului hotărîrii, prin intermediul Judecătoriei Cahul.

Judecătorul                                                                                                             Aliona